

Poulsen Landbrug A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 40 58 00 93

Årsrapport

1. juni 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poulsen Landbrug A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 58 00 93
	Regnskabsår: 1. juni 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Helle Poulsen Frederik Poulsen Finn Poulsen
Direktion	Finn Poulsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive landbrug og skovbrug og eje fast ejendom, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	539.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.070
Driftsresultat	346.128
Øvrige finansielle omkostninger	-249.663
Resultat før skat	96.465
Skat af årets resultat	-67.870
Årets resultat	28.595
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	28.595
Disponeret i alt	28.595

Balance

Aktiver	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>15.372.168</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.372.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.372.168</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>219.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.248</u>
Aktiver i alt	<u>15.591.416</u>

Balance

Passiver	30/9 2020
Note	<u>30/9 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	3.500.000
Overført resultat	28.595
Egenkapital i alt	<u>3.528.595</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	11.107.386
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.107.386</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	616.307
Modtagne forudbetalinger fra kunder	122.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.870
Anden gæld	134.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>955.435</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.062.821</u>
Passiver i alt	<u>15.591.416</u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 11.724 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 15.372 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail A/S, CVR-nr. 32077935 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.